Camara Municipal de Ecoporanga — ES

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO

Avenida Milton Motta, 741, Centro, CEP: 29850-000, Ecoporanga— ES.
Telefone: (027) 3755-1003 — Ramal: 226 (Controladoria)
E-mail: controleinterno@camaraecoporanga.es.gov.br

Assunto: ROL DE RESPONSAVEIS (UG. CAMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA/ES)

Unidade Gestora:

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES
Avenida Milton Motta, 741, Centro, CEP.: 29850-000
CNPJ.: 27.471.911/0001-53

Rol de Responsaveis: Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo

(TCEES)

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
Gestor da UG / Prefeito Municipal / Dirigente Maximo Empresa Estatal
Dependente

DANILO SILVA NOBRE
Responsavel pelo Controle Interno

ERINEU DAL COL
Contabilista Responsavel

JOSIMAYRA APARECIDA MAGALHAES DE OLIVEIRA
Procurador

Ecoporanga/ES, atualizado em: 20 de setembro de 2023.

DANILO SILVA Assinado de forma digital por DANILO
SILVA NOBRE:19297720765

NOBRE:19297720765 Dados: 2023.09.20 15:02:44 -03'00'

Controlador Geral DANILO SILVA NOBRE
Decreto Legislativo 045/2023

Av. Milton Motta, 741 — Centro — Ecoporanga-ES — Telefax (027) 3755-1003
E-mail: controladoria@camaraecoporanga.es.qov.br




@ cidades

Municipio: Ecoporanga

Unidade Gestora: Camara Municipal de Ecoporanga

Més: 8

&

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Tipo de Responsavel

CPF
Gestor da UG / Prefeito Municipal 07453141710
/ Dirigente Maximo Empresa
Estatal Dependente
69647577753

Contabilista Responsavel
Responsavel pelo Controle 19297720765
Interno

13119901784
Procurador

Nome

FABIO TEIXEIRA DE MATOS

ERINEU DAL COL

DANILO SILVA NOBRE

JOSIMAYRA APARECIDA
MAGALHAES DE OLIVEIRA

ROL DE RESPONSAVEIS

Dados Cadastrais do Responsavel

Telefone

2737556900

2737556900

2737552900

2737556900

E-mail

presidencia@camaraecoporanga.es.gov.br

contabilidade@camaraecoporanga.es.gov.br
controladoria@camaraecoporanga.es.gov.br

josimayramagalhaes@hotmai.com

Cargo

PRESIDENTE

CHEFE CONTABIL
CONTROLADOR GERAL

ASSESSOR JURIDICO

Periodo Mensal da Atividade

do Responsavel

Inicio

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

Fim

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

Dados do Ato de Movimentagéao do

Tipo

QOutros

Outros

QOutros

QOutros

Responsavel

Numero/Ano Publicagao

FABI O TEI XEI RA

DE MATCS
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